Entrichtung eines auf Martini fälligen Jahreszinses von ll2 Pfund 

Wachs. Dat. Constancie et actum anno dom. M° CC° XCVIIII0. 
IIII. kalendas maii, indictione XIIa. 1011. 

Perg. Or. Konstauzer Officialatshand. Siegel des Ausstellers bekannt, 
befestigt wie an No. 432. Daumeneindruck. Cod. Sal. II, 334 No. CCCXIV. 

1299. Mai 1. Kircllheim. Herzog Hermann von Teck verkauft 

au das Kloster Salem alle seine Besitzungen in Steinbach, ausgenommen 
die P’ischenz in der Yils. 1012. 

Universis hanc litteram inspecturis Hermannus dux de 

Tekke noticiam rei geste. Ut contractus bone fidei, rite ac 
legittime celebrati, in suo robore perseverent, expedit, ut lite- 

rarum indiciis et dictis testium tenaci et incommutabili me- 
morie commendentur. Eapropter presentes noverint et futuri, 

22* 
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quod cum nos oppressi essemus oneribus debitorum, nee ab 

illis nisi per distractionem rerum nostrarum possemus ali¬ 

quanter liberari, possessioues nostras universas sitas in Stain- 
bac.h iure nobis proprietario pertinentes empcioni decrevimus 

exponendas, et cum inter alios ad empcionem procedere volen- 

tes honorabiles in Christo . . abbas et conventus monasterii 

de Salem, ordinis Cysterciensis, Constanciensis dyocesis, utilius 

nobis et melius precium obtulissent, possessiones easdem in 

Stainbach omnes et singulas nobis pertinentes cum iure patro- 

natus ecclesie in Stainbach ipsis possessionibus annexo et 

curia dicta Vritaghove et hominibus subnotatis, iure nobis pro¬ 

prietario pertinentibus, videlicet H. dicto Gerlocli, Diemüt et 

Judela, sororibus ipsius, Gerlocli, fratruele eorundem, et Ctin- 

rado, villico curie dicte Vritaghove supradicte, ac hominibus 

universis, iure nobis advocaticio et ecclesie in Kilchain [341] 
iure proprietario pertinentibus et tempore dicto1 in Stainbach 

residentibus ac aliis attinenciis universis, agris videlicet cultis 

et incultis, pratis, pascuis, silvis, virgultis, nemoribus, uno 

dicto Snait, altero dicto Birliach, et aliis, si qua nobis specia- 

liter ibidem pertinebant, ac aliis ibidem ville seu oppido in 

Stainbach attinentibus, viis, inviis, aquis, aqueductibus, agris 

sitis prope Blochingen in ulteriori parte fluvii dicti Vilse et 

citra et pratis ibidem et in ulteriori parte dicti fluvii sitis 

cum paludibus dictis Altalie iam vel in posterum in eisdem 

pratis existentibus, que navigio attingi non possunt, et nobis 

pertinentibus, que quidem prata et agros homines ville in 

Blochingen a nobis tenuerunt et coluerunt, ac aliis iuribus 
universis, bannis, iurisdictionibus, iure,* quod dicitur ehafti, 

ac aliis intus et extra tacitis et expressis eisdem possessioni¬ 

bus in Stainbach et curie prenotate pertinentibus pro millc 

octingentis marcis librarum hallensium, quorum mille iam nos 

recepisse et in utilitatem nostram evidentem, videlicet in 
exoneracionem debitorum nostrorum, convertisse, reliquas octin- 

gentas libras nobis deberi secundum condictum cum eisdem 

de Salem in festo beati Johannis baptiste proxime venturo 

profitemur et recognoscimus, iusto vendicionis titulo de con- 

sensu omnium, quorum intererat, vendidimus, tradidimus et 

donavimus, ab ipsis ipsorumque monasterio cum omnibus suis 
attinentiis, ut premissum est, et iuribus tarn corporalibus, 

‘ Cod. Sal. liat dicti. 
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quam incorporalibus iure proprietatis libere et quiete possi- 
denclas sine cuiusvis obice contradictionis, adliibitis per nos 

in premissis omnibus et singulis verbis1 ac sollempnitatibus 
debitis et conswetis. Renunciamus igitur pro nobis nostris- 

que heredibus universis circa omnia premissa et quodlibet 

ex eisdem omni actioni, impeticioni, exceptioni non numerate 

pecunie, non tradite non solute, beneficio restitutionis in inte¬ 
grum, omni auxilio legum et canonum, omni conswetudini loci 

et patrie et generaliter ac specialiter omnibus, per que dictus 

contractus posset in posterum quovis ingenio violari. Et ad 

prestandum warandiam de omnibus et singulis premissis et 

subeundum omne periculum evictionis omneque dampnum et 

interesse, si qua prefatis de Salem ex dicto contractu inmine¬ 

bunt, in quantum de iure subire debemus, nos nostrosque 

heredes unä cum filio nostro Ludwico obligamus per presentes. 

Excepimus tarnen et reservavimus nobis piscinas in lluvio 
dicto Vilse. Et in evidenciain omnium premissorum ipsorum- 

que incommutabilem firmitatem presens instrumentum eisdem 

de Salem nostro sigillo tradidimus communitum. Ego Lud- 
wicus dux de Tekke iunior omnia [342] et singula premissa 

vera esse profiteor et de consensu meo pleno et expresso facta. 

Et ad exequendum ea, in quantum me contingunt, me obligo 

per presentes iuramento prestito corporali, et quia sigillo pro¬ 

prio non utor, sigillo patris mei predicti usus sum in testi- 
monium omnium premissorum. Actum in Kilchain anno do- 

mini M° CC° XC° IX0, kalendas maii, indictione XII, subnotatis 
testibus presentibus et ad hoc vocatis, videlicet nobili viro